

ITCI A/S

Hesselvej 41, Ganløse
3660 Stenløse
CVR-nr. 28 89 64 33

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Finn Kemp Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITCI A/S Hesselvej 41 Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 28 89 64 33 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Frøkjær, formand Tina Meilstrup Finn Kemp Hessellund
Direktion	Finn Kemp Hessellund
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	SpeakerScore ApS, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører IT-softwareudvikling samt konsulentassistance og ejer anparter i kapitalinteresser mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

En væsentlig del af selskabets finansielle anlægsaktiver omfatter investering i og udlån til start up-virksomheder, der er i en udviklingsfase. Det medfører, at værdiansættelsen af såvel investeringer som udlån er behæftet med en højere usikkerhed sammenlignet med investering i mere etablerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.381.230 kr. mod 1.693.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.441.876 kr. mod 13.582.015 kr. sidste år.

Årets resultat er præget af store investeringer i udviklingen af ITCI One og opbygning af IT leveranceorganisation.

Udviklingen forløber som planlagt, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I 2022 vil ITCI One Systems blive udskilt som selvstændig virksomhed, og der forventes positiv drift på tværs af datterselskaberne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.381.230	1.693.131
2 Personaleomkostninger	-4.232.826	-840.188
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-241.805	0
Resultat før finansielle poster	-2.093.401	852.943
Indtægter af kapitalinteresser	0	12.978.201
Andre finansielle indtægter	119.509	91.343
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-367.984	-169.554
Resultat før skat	-2.441.876	13.752.933
4 Skat af årets resultat	0	-170.918
Årets resultat	-2.441.876	13.582.015
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	13.182.015
Disponeret fra overført resultat	-2.441.876	0
Disponeret i alt	-2.441.876	13.582.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Udviklingsprojekter under udførelse	211.080	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	211.080	0
6 Grunde og bygninger	12.163.199	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	781.155	0
Materielle anlægsaktiver i alt	12.944.354	0
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	0
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	375.000	0
9 Kapitalinteresser	4.278.669	2.054.669
10 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.244.637	1.064.479
11 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.979.923	1.079.990
12 Andre tilgodehavender	370.000	370.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.328.229	4.569.138
Anlægsaktiver i alt	22.483.663	4.569.138
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	770.428	77.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.009.144	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	137.418	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	5.466	105.466
Tilgodehavender i alt	2.924.456	186.224
Likvide beholdninger	383.312	13.798.450
Omsætningsaktiver i alt	3.307.768	13.984.674
Aktiver i alt	25.791.431	18.553.812

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	125.000
Overført resultat	11.029.319	13.846.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	11.529.319	14.171.195
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.705.095	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.500.000	0
Anden gæld	0	30.000
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.205.095	30.000
13 Kortfristet del af langfristet gæld	177.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.992	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.388	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	306.221	152.221
Selskabsskat	0	170.918
Anden gæld	6.457.416	4.014.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.057.017	4.352.617
Gældsforpligtelser i alt	14.262.112	4.382.617
Passiver i alt	25.791.431	18.553.812

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	664.180	0	789.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.182.015	200.000	13.382.015
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.846.195	200.000	14.171.195
Kontant kapitaludvidelse, omdannelse	375.000	-375.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.441.876	0	-2.441.876
	500.000	11.029.319	0	11.529.319

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

En væsentlig del af selskabets finansielle anlægsaktiver omfatter investering i og udlån til start up-virksomheder, der er i en udviklingsfase. Det medfører, at værdiansættelsen af såvel investeringer som udlån er behæftet med en højere usikkerhed sammenlignet med investering i mere etablerede virksomheder.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.986.993	832.830
Pensioner	203.452	0
Andre omkostninger til social sikring	42.381	7.358
	<u>4.232.826</u>	<u>840.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>1</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	110.000	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.805	0
	<u>241.805</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>170.918</u>
	<u>0</u>	<u>170.918</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsprojekter under udførelse
		<u>211.080</u>
Tilgang		<u>211.080</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>211.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>211.080</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	12.273.199	912.960
Kostpris 31. december 2021	12.273.199	912.960
Årets afskrivninger	110.000	131.805
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	110.000	131.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.163.199	781.155

31/12 2021

31/12 2020

7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 31. december 2021	80.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	80.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SpeakerScore ApS, Stenløse	90 %	-391.718	-16.219
		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	375.000	0
Kostpris 31. december 2021	375.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	375.000	0

Tilgodehavende hos SpeakerScore ApS på kr. 375.000 træder tilbage for øvrige kreditorer og kan først forlanges indfriet, når den tilknyttede virksomheds egenkapital udgør minimum kr. 80.000.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
9. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	2.054.669	2.251.780	
Tilgang i årets løb	2.264.000	69.669	
Afgang i årets løb	-40.000	-266.780	
Kostpris 31. december 2021	<u>4.278.669</u>	<u>2.054.669</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.278.669</u>	<u>2.054.669</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AutoOffer ApS, København	18,67 %	6.791.104	-1.173.550
Nordic Wing ApS, Furesø	19,58 %	-922.322	-1.083.245
Senest godkendte årsrapport for kapitalinteresser er for 2020.			
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
10. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	1.064.479	1.181.873	
Tilgang i årets løb	1.558.158	401.072	
Afgang i årets løb	-378.000	-518.466	
Kostpris 31. december 2021	<u>2.244.637</u>	<u>1.064.479</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.244.637</u>	<u>1.064.479</u>	
Lån til Nordic Wing ApS, kr. 1.500.000 står tilbage for lån ydet fra Vækstfonden.			
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
11. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021	1.079.990	279.990	
Tilgang i årets løb	1.699.933	800.000	
Afgang i årets løb	-800.000	0	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.979.923</u>	<u>1.079.990</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.979.923</u>	<u>1.079.990</u>	

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
12. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	525.000	555.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	0	-130.000
Kostpris 31. december 2021	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-155.000	-155.000
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-155.000</u>	<u>-155.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>

13. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.882.095	177.000	5.705.095	4.908.595
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.382.095</u>	<u>177.000</u>	<u>7.205.095</u>	<u>4.908.595</u>

Pr. 31. december 2021 udgør kursværdi af gæld til realkreditinstitutter 5.745.152 kr. og af gæld til kreditinstitutter i øvrigt 1.518.750 kr.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og andre kreditinstitutter, i alt 7.205 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.163 t.kr.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
